
Uchwała nr 51/5/2020-2024 

Senatu Politechniki Wrocławskiej 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie sprostowania i zmiany  

Uchwały nr 871/38/2016-2020 Senatu PWr z dnia 19 grudnia 2019 r. ( z późn. zm.) 

w sprawie uchwalenia Regulaminu nadawania stopni naukowych  

w Politechnice Wrocławskiej 

§ 1. Senat Politechniki Wrocławskiej, działając na podstawie § 8 ust. 1 pkt 30 Statutu, w 

związku z §11 ust.1 Statutu  postanawia: 

1) sprostować treść Załącznika do Uchwały nr 871/38/2016-2020 z dnia 19 grudnia 2019 r. 

(z późn. zm.) pn. „Regulamin nadawania stopni naukowych w Politechnice 

Wrocławskiej” (dalej „regulamin”) w ten sposób, że:  

(i) użytą wielokrotnie w regulaminie w różnej liczbie i różnym przypadku nazwę 

„Komisja ds. stopni naukowych”, zastępuje się użytą w odpowiedniej liczbie i 

odpowiednim przypadku nazwą „Rada dyscypliny naukowej”.  

(ii) użyty wielokrotnie w regulaminie w różnej liczbie i różnym przypadku wyraz 

„komisja” na określenie Komisji ds. stopni naukowych, zastępuje się użytym w 

odpowiedniej liczbie i odpowiednim przypadku wyrazem „rada” na określenie 

Rady dyscypliny naukowej 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


